

GLOBEL ANPARTSSELSKABET

Arnold Nielsens Boulevard 130, 1 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2016

Lars Global
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GLOBEL ANPARTSSELSKABET
Arnold Nielsens Boulevard 130, 1 th
2650 Hvidovre

CVR-nr: 30807421
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i dattervirksomheder og dertil tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.154.873.
Egenkapitalen udgør kr. 2.480.143.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.600	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		923.444	705.812
Øvrige finansielle omkostninger		-759	0
Ordinært resultat før skat		917.085	700.812
Skat af årets resultat	1	237.788	-245.909
Årets resultat		1.154.873	454.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		523.444	605.812
Overført resultat		530.229	-250.709
I alt		1.154.873	454.903

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.137.955	1.614.511
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.137.955	1.614.511
Anlægsaktiver i alt		2.137.955	1.614.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	864
Tilgodehavende skat		32.815	0
Andre tilgodehavender		278.663	0
Tilgodehavender i alt		311.478	864
Likvide beholdninger		338.738	44.343
Omsætningsaktiver i alt		650.216	45.207
Aktiver i alt		2.788.171	1.659.718

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.433.621	910.177
Overført resultat		820.322	290.093
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		2.480.143	1.425.070
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		303.028	0
Skyldig selskabsskat		0	229.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.028	234.648
Gældsforpligtelser i alt		308.028	234.648
Passiver i alt		2.788.171	1.659.718

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-277.185	1.214
Skat fra sambeskattede virksomheder	278.663	-246.862
Regulering vedrørende tidligere år	236.310	-261
	237.788	-245.909

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.